
TÜRKİYE’Yİ TURUNCUYA BOYUYORUZ
Lösemili çocuklarımızın sağlıklı yarınlara kavuşabilmesi
için attığımız her adım; iyileşmeyi, dayanışmayı ve her
çocuğun sağlıklı bir geleceğe sahip olma hakkını
hatırlatır ve onlara umut olur. Bu mücadelede lösemili
çocuklarımızın yanında olmak, onlara yalnız
olmadıklarını hissettirmektir. Bugün onları
unutmadığımızı, onların yarınları için umudu
paylaştığımızı göstermek; hep birlikte yapabileceğimiz
en anlamlı desteklerden biri. Bu sebeple FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi 11 ve 12 IBDP öğrencileri; CAS
dersinde hazırladıkları turuncu LÖSEV ev kartlarıyla
bahçeyi süslediler, farkındalık panosu hazırladılar.
Öğrencilerimizin yanında öğretmenlerimiz de sevgi ile
paylaştıkları bir fotoğrafla “7 Kasım Türkiye’yi
Turuncuya Boyuyoruz” etkinliğinde biz de varız dediler.
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ULUSLARARASI CARİBOU 
YARIŞMASI’NDA DÜNYA BİRİNCİLİĞİ

Dünya çapında çevrim içi gerçekleşen “Uluslararası
Caribou Yarışması”nın ekim ayındaki ilk sınavına
dünya genelindeki liselerin 9, 10, 11 ve 12. sınıf
seviyelerinden toplam 5827 öğrenci katılmıştır. FMV
Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesinden Matematik
Bölümü öncülüğünde 128 öğrenci sınava katılmıştır.
Sınava katılan öğrencilerimizden 22’si dünya
genelinde ilk 200’e girmiştir. 12. sınıf seviyesinde dünya
birinciliğimiz olduğunu ise gururla duyurmaktayız.

ADA ATAKAN İMZA GÜNÜ
Lösemili Gelecek vadeden genç yazarlardan 12. sınıf
öğrencimiz Ada Atakan, 03.11.2024 tarihinde "41.
Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı"na katılmıştır. İmza
gününde okurlarıyla buluşan öğrencimizi tebrik ediyor,
öğrencimizin kaleminin hep işlemesini diliyoruz.



ATA’YI ANMA KOŞUSU

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 11 ve 12 IB öğrencileri, IBDP
CAS dersi kapsamında 6 Kasım Çarşamba günü Ulu
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü anmak amacıyla
düzenlenen “Ata’yı Anma Koşusu”na katılmışlardır.
Gençlerimiz, ülkemizin kurucusu Atatürk’ün izinden
giderek hem Türk milletinin bağımsızlık mücadelesini
onurlandırmış hem de geleceğe umutla bakma
kararlılığını bir kez daha göstermişlerdir. Koşuya katılan
ve emeği geçen tüm öğrencilerimize Atatürk’e olan
bağlılıklarını bir kez daha gösterdikleri için teşekkür
ederiz. Birlikte, Atatürk'ün ilke ve inkılapları ile
Cumhuriyet’in değerlerini yaşatmaya devam
edeceğiz.
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NUTUK OKUMALARI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü tarafından Atatürk’ü Anma Haftası
kapsamında “Nutuk Okumaları” etkinliği
düzenlenmiştir. 10. sınıf öğrencilerimizden Duru Eroğlu
ve Ender Işık Denizli; hazırlık sınıfı öğrencilerimizle bir
araya gelmiş ve Atatürk’ün “Nutuk” eserinden
parçalar okuyarak hazırlık sınıfı öğrencilerimizle
etkileşimli bir çalışma gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz,
101. yılını kutladığımız Cumhuriyet’in korunmasında
kendilerinden beklenenler üzerine “Nutuk”tan
hareketle fikirlerini ifade ederken Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ü bir kez daha saygı ve özlemle
anmıştır.

EBRU SANATI İLE ATATÜRK PORTRELERİ 
RESİM SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 10. sınıf öğrencileri, görsel
sanatlar dersinde geleneksel Türk sanatlarından ebru
sanatını kullanarak Atatürk portrelerini çağdaş
çizgilerle birleştirmişlerdir. Öğrencilerimizin çalışmaları,
4 - 15 Kasım tarihleri arasında Lise Giriş Kat Sergi
Alanı’nda sergilenmektedir. Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ü saygı ve minnetle anıyoruz.



TAKSİM CUMHURİYET MÜZESİ VE PERA 
MÜZESİ GEZİSİ

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 11 ve 12 IB sınıfı
öğrencilerimizin katılımıyla 08.11.2024 tarihinde “Taksim
Cumhuriyet Müzesi” ve “Pera Müzesi” gezileri
düzenlenmiştir. Taksim Cumhuriyet Müzesi gezisiyle
öğrencilerimiz, hem TITC konularını pekiştirme hem de
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde kurulan
Cumhuriyet’imizin kuruluş aşamalarını müze eserleriyle
inceleme fırsatı bulmuşlardır. Pera Müzesinde ise
öğrencilerimiz, tarihî eserleri ve sanat eserlerini orijinal
hâlleriyle inceleyerek tarihsel analiz yapma ve sanat
akımlarını tanıma becerilerini geliştirmişlerdir.
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RADYO KÖŞK ATATÜRK’Ü ANMA ÖZEL 
YAYINI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü
tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu yılki
ilk yayını, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Özel Yayını
olarak “saygı” teması kapsamında hazırlanmıştır.
Öğrencilerimizin sesinden Atatürk şiirlerine, tarih
öğretmenimiz Sayın Mustafa Koç ile yapılan keyifli ve
anlamlı söyleşiye, değerli Türk şair ve yazarların Atatürk
hakkındaki düşüncelerine ve Ata’mızın doğaya saygısı
hakkında bir anı paylaşımına yer verilen yayınımızda;
emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize
teşekkür ederiz. Aramızdan ayrılışının 86. yıl
dönümünde Ata’mızı saygı, özlem ve minnetle
anıyoruz.

ÖĞRENCİ KOÇLUĞU SİSTEMİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 19
Kasım 2024 tarihinde 10, 11. sınıf ile Fen 2, Fen 3 sınıfı
öğrencilerine “Öğrenci Koçluğu Sistemi Tanıtım
Semineri” verilmiştir.
Gönüllü öğrencilerin dâhil olduğu ve sene sonuna
kadar devam edecek Öğrenci Koçluğu Sistemi
görüşmelerinde; öğrencilerin öncelikle kendini
tanımasına, kendisine uygun olan alanlara yönelik
hedef belirlemesine, akademik açıdan güçlü ve zayıf
yönlerini saptamasına, düzenli beceriler ve sorumluluk
duygusuyla yol almasına, karşılaşabileceği
problemlerle baş edebilmesine destek olmak
hedeflenmektedir.



ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ GÖRÜŞMELERİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, 20
Kasım 2024 Çarşamba günü gerçekleştirilen
"Öğretmen Öğrenci Görüşmeleri"nde öğretmenleriyle
bireysel paylaşımlarda bulunarak gerek kişisel gerekse
akademik gelişimleri açısından önemli bir adım
atmışlardır. Kılavuz değerlerimizde yer alan
“öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını, ilgi ve
yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini
sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak”
hedefimiz doğrultusunda düzenlenen bu görüşmeler;
öğrencilerimizin kendilerini öğretmenleri ile bire bir
değerlendirmeleri, gelecek hedeflerini belirlemeleri ve
bu hedeflere giden yolda yapılacaklara karar
vermeleri için önemli bir fırsat olmuştur.
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BAKIMEVİ ZİYARETİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi olarak 21
Kasım 2021 tarihinde 10. sınıf öğrencilerimizle kuşaklar
arasındaki bağları güçlendirmek, öğrencilerimize
yardımlaşmanın önemini kavratmak, öğrencilerimizi
ageism (yaş ayrımclığı) kavramıyla tanıştırmak
amacıyla bakımevi ziyaretinde bulunduk.
GAYA Bakımevinin sahibi Dr. Öğretim Üyesi Sayın
Gaye Öz Esmeray’a öğrencilerimizi konuk ettiği için
teşekkür ediyoruz

BAĞIMLILIK ÇAĞINDA NASIL ÖZGÜR 
KALABİLİRİZ?

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi tarafından
öğrencilerimize sağlıklı bir gelecek bilinci kazandırmak
amacıyla 21 Kasım 2024 tarihinde “Bağımlılık
Çağında Nasıl Özgür Kalabiliriz?” başlıklı seminer
düzenlenmiştir. Seminer konuğumuz Dr. Elif Altuğ,
bağımlılığın alışkanlıktan gereksinime dönüşmesini,
elektronik sigaranın "güvenli" ya da "zararsız" olduğuna
dair yaygın mitleri ve bunların nedenlerini, akciğer
sağlığı, kalp sağlığı, beyin fonksiyonları ve bağışıklık
sistemi üzerindeki olumsuz etkilerini öğrencilerimizle
paylaşmıştır.



KADINA ŞİDDETLE MÜCADELE GÜNÜ

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü, farkındalık
yaratmak amacıyla 25 Kasım Pazartesi günü dünya
genelinde anılmaktadır. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi
olarak gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle kadına yönelik
şiddetle mücadeleye, kadınlara yönelik şiddetin sona
erdirilmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması
adına atılacak adımların güçlendirilmesine dikkat
çekmeye çalıştık. Birleşmiş Milletlerin “Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri”nden Hedef 5: Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği ve Hedef 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar
hedeflerine de hizmet eden bu etkinliklerle eşitlikçi ve
adil bir toplum yaratma yolunda farkındalık
oluşturduk.
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TOEFL IBT 11. SINIF ÖĞRENCİ 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

Goaltesting Eğitim Danışmanı ve Öğretmen Eğitmeni
Özge Önal, 26 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen
“TOEFL IBT Bilgilendirme Semineri”nde 11. sınıf
öğrencilerimize seslenmiştir. Öğrencilerimizin bu yıl
haziran ayında İstanbul Teknik Üniversitesi TOEFL
Merkezi’nde girecekleri TOEFL IBT Sınavı’nın güncel
içeriği, sınav formatı ve kayıt sürecinde dikkat edilmesi
gereken noktalar hakkında öğrencilerimize bilgi veren
konuşmacı, öğrencilerimizin ücretsiz
yararlanabilecekleri TOEFL IBT çevrim içi kaynaklar ve
uygulamalar hakkında da bilgi vermiştir.

“ANNE BABA TUTUMLARI” VELİ 
SEMİNERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Servisi tarafından 29 Kasım 2024 tarihinde
hazırlık sınıfları, 9 ile 10. sınıflar ve Fen 1 ile Fen 2 sınıfları
velilerine yönelik Lise Çok Amaçlı Salon’da “Anne
Baba Tutumları” semineri düzenlenmiştir.



VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: DR. YUSUF ZİYA 
EFE MATEMATİK ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ 

YARIŞMASI
FMV Işık Okullarında 1958-1969 yılları arasında görev
yapan ve matematik dalında başarılı öğrenciler
yetiştiren merhum Matematik Öğretmeni Dr. Yusuf
Ziya Efe’nin anısını yaşatmak ve okullarımızda
matematiğe verilen değeri vurgulamak için 2009
yılından bu yana verilen “Dr. Yusuf Ziya EFE Matematik
Üstün Başarı Ödülü”nün değerlendirmeleri, 21 Kasım
2024 Perşembe günü Ayazağa Yerleşkemizde
gerçekleştirilmiştir. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 12. sınıf
öğrencisi Berke Güngör, yarışmada ikinciliği elde
etmiştir. FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi
öğrencilerinden Ozan Güven, okulumuzu başarıyla
temsil etmiştir.
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VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: KEMAL ÜÇYİĞİT 
KİMYA BAŞARI ÖDÜLÜ

Merhum Kimya Öğretmeni Kemal ÜÇYİĞİT'in anısını
yaşatmak için 2014 yılından bu yana düzenlenen
"Kemal Üçyiğit Kimya Başarı Ödülü" 21.11.2024
Perşembe günü sahibini bulmuştur. FMV Özel Erenköy
Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi Sarp Kağan KOCA,
yarışmada ikinciliği elde etmiştir. FMV Özel Erenköy Işık
Lisesi öğrencilerinden Defne BAYINDIR, okulumuzu
başarıyla temsil etmiştir.

VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: NECMETTİN 
BAĞCI FİZİK BAŞARI ÖDÜLÜ

Necmettin Bağcı adına verilen “Necmettin Bağcı Fizik
Başarı Ödülü” 21.11.2024 Perşembe günü sahibini
bulmuştur. Bu ödülün Işık Lisesi 1964 mezunu Bülent
Pulak ve kanuni mirasçıları tarafından kendisine
duydukları vefayı ifade etmek amacıyla 2019-2020
yılından itibaren Işık Okulları son sınıfı öğrencilerinden
fizik dalında en başarılı öğrenciye verilmesi uygun
görülmüştür. Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi Bora
BEKBAY ikinciliği elde etmiştir. FMV Özel Erenköy Işık
Lisesi öğrencilerinden Derya KUMCUOĞLU, okulumuzu
başarıyla temsil etmiştir.



VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: NURİYE GÜNEYİ 
DOĞA BİLİMLERİ  BAŞARI ÖDÜLÜ 

YARIŞMASI
Nuriye Güneyi Doğa Bilimleri Ödülü; 1966-69 yıllarında
Işık Okullarında öğrenim gören Prof. Dr. Celâl Şengör
tarafından kendisinin Türkiye’nin önde gelen bilim
insanlarından biri olmasında öncü olan, onu jeolog
olmaya ikna eden, Işık Lisesinde 1967-79 yılları
arasında öğretmen olarak görev yapan Nuriye
Güneyi adına 11. sınıf öğrencilerinden doğa bilimleri
dalında seçilen en başarılı öğrenciye tahsis
edilmektedir. Jüri üyelerinin değerlendirmeleri
sonunda FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesinden Melis
ELMAS birinciliği elde etmiştir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
KASIM 2024 ETKİNLİK BÜLTENİ

VAKIF ÖZEL ÖDÜLLERİ: SACİT ÖNCEL 
BİYOLOJİ BAŞARI ÖDÜLÜ

1963 yılı Işık Lisesi mezunlarından Prof. Dr. Turan
DURGUNOĞLU ile kanuni mirasçıları tarafından
kendisini ve daha birçok öğrenciyi yetiştiren merhum
Biyoloji Öğretmeni, Işık Lisesi Müdürü ve Vakıf Yönetim
Kurulu Üyesi Sacit Öncel’i anmak ve anısını yaşatmak
için her yıl düzenlenen "Sacit Öncel Biyoloji Başarı
Ödülü" 21.11.2024 Perşembe günü sahiplerini
bulmuştur. Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi
Ahmet Ozan SAVUR üçüncülüğü elde etmiştir. FMV
Erenköy Işık Lisesi öğrencilerinden Aybike KÖKLÜ,
okulumuzu başarıyla temsil etmiştir.

BİNA TAHLİYE TATBİKATI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından
düzenlenen bina tahliye tatbikatı, 26 Kasım Salı günü
tüm düzey öğrencilerinin ve öğretmenlerinin
katılımıyla başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir.



İSTANBUL KELEBEK ÇİFTLİĞİ GEZİSİ

Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 27 Kasım 2024
Çarşamba günü Fotoğrafçılık Kulübü öğrencileri ile
okulumuzun ‘‘hayat boyu öğrenen’’ vizyonundan
hareketle ‘‘öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak,
uygulayarak hayata geçirmelerini sağlayacak
ortamlarda yaratıcı süreçlerine destek olmak’’ hedefi
doğrultusunda “İstanbul Kelebek Çiftliği”ne bir ziyaret
gerçekleştirilmiştir. Öncelikle kelebeklerin yaşam
döngüleri hakkında bilgilendirilen öğrencilerimiz,
ardından fotoğraf çekim teknikleri ile ilgili kulüpte
edindikleri teorik bilgileri uygulama fırsatı bulmuşlardır.
Öğrencilerimizin bu etkinlikte çektikleri fotoğraflarla
dijital bir sergi oluşturulacak ve okul toplumu ile
paylaşılacaktır.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK, 
BUGÜNÜN ADIMLARINDA GİZLİDİR!

28 Kasım Çarşamba günü FMV Erenköy Işık Lisesi ve
Fen Lisesi olarak, Sayın Serdar Yurdakul’un katılımıyla
gerçekleştirdiğimiz etkileyici sunumda Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri (SKH) üzerine odaklandık.
Öğrencilerimiz, çevreye ve topluma karşı bireysel
sorumluluklarının farkına varırken, sürdürülebilirliği
yalnızca bir kavram olarak değil, eğitim öğretim
faaliyetlerinin ayrılmaz bir parçası olarak görmenin
önemini anladı. Sürdürülebilirlik, bir dersin konusu değil;
bir yaşam biçimidir. Küresel Okullar Programı üyesi
olan okulumuz, genç bireylerin geleceği
şekillendirecek yetkinliklerle donanmasını
desteklemeye devam ediyor.

.
KURUMSAL YAZIŞMA EĞİTİMİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlanan
“Kurumsal Yazışma Eğitimi” hafta boyunca edebiyat
derslerinde hazırlık sınıfı, 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı
öğrencilerimize verilmiştir. Kurumsal ve resmî
yazışmalarda öğrencilerin dikkat etmeleri gereken
kuralların yer aldığı sunum sonrasında öğrencilerimiz,
kurallara uygun şekilde e-posta ve dilekçe yazımı ile
ilgili örnek çalışmalar yapmıştır.



SAİT FAİK ABASIYANIK MÜZESİ GEZİSİ
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından FMV Işık
Okullarının “öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak,
uygulayarak hayata geçirmelerini sağlayacak
ortamlarda yaratıcı süreçlerine destek olmak” hedefi
doğrultusunda 22 Kasım ve 29 Kasım tarihlerinde
Burgazada’da bulunan Sait Faik Abasıyanık Müzesine
gezi düzenlenmiştir. Gezide 9. sınıf ve Fen1 sınıfı
öğrencilerimiz, derslerde öykülerini analiz ettikleri Sait
Faik Abasıyanık’ın hayatı ve yazdıkları hakkında farklı
bakış açıları edinmiş ve keyifli vakit geçirmişlerdir.
Öğrencilerimiz, gezi sırasında çektikleri fotoğraflarla
da Burgazada’yı tanıma fırsatı bulmuştur.
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ZORBACA DAVRANIŞLAR VE EMPATİ 
ATÖLYESİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından hazırlık sınıfları için
hazırlanan “Zorbaca Davranışlar ve Empati Atölye
Çalışması” 29 Kasım 2024 tarihlerinde
gerçekleştirilmiştir. Atölye çalışmasında düzey rehber
öğretmeninin yaptığı kısa bir açıklamanın ardından
öğrencilerimiz, küçük gruplara ayrılarak kendilerine
verilen örnek olayları tartışmış ve zorba-mağdur-izleyici
rollerindeki kişilerin hisleri ve davranışlarının neler
olabileceğini belirtip yaşanan durumlar için önerdikleri
çözüm yollarını arkadaşlarına sunmuşlardır.

ZORBACA DAVRANIŞLAR VE 
ZORBALIKTAN KORUNMA YOLLARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 25-29 Kasım 2024
haftasında 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerine
"Zorbaca Davranışlar ve Zorbalıktan Korunma Yolları"
başlıklı sınıf çalışmalarına başlanmıştır. Söz konusu
projede öğrencilerin zorbalığın tanımı ile türlerini
öğrenmeleri, zorba-mağdur-seyirci ilişkisi ile
kavramlarını tanımaları ve empati kurarak zorbalıkları
önlemeleri, sağlıklı iletişimle zorbalığa son vermeyi
öğrenmeleri hedeflenmektedir.
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